



váš dopis značka /
ze dne

číslo jednací

vyřizuje / telefon

v Jiříkově dne

Výst.:
JirikovD/921/Sa/2021

Miroslav Sabo
778 754 501

30. 3. 2021

Žadatel:

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci zaslání investičních plánů města Jiříkov pro rok 2021, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem na rok 2021-22 a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných prostředků Vám sdělují následující:

Město Jiříkov v současné době ještě nemá schválený rozpočet města na rok 2021. V rámci přípravy tohoto rozpočtu město převážně v roce 2021 počítá s dokončením rozsáhlých akcí započatých v roce 2020.

Jedná se o následující rozpracované stavby:

1. Vybudování přechodu pro chodce a navazujícího chodníku - Rekonstrukce centra města Jiříkov – 3. etapa.

Stavba byla zahájena v 2. pol. roku 2020 a v letošním roce se počítá s dokončením akce v průběhu dubna 2021. Náklady stavby v roce 2021 budou činit částku ve výši cca 2 500,0 tis. Kč. Stavbu realizuje firma ZEPS s.r.o. Lindava.

2. Jiříkov, Smíšená stezka pro pěší a cyklisty Rumburská – I. etapa.

Stavba zahájena na podzim roku 2020. Dokončení akce se předpokládá v průběhu roku 2021. Náklady stavby dle SoD v roce 2021 budou činit částku ve výši cca 7 950,0 tis. Kč. Stavbu realizuje firma DOKOM FINAL s.r.o. Děčín.

3. Stavební úpravy objektu čp. 678 – sociální byty.

Stavba zahájena ve 4. čtvrtletí roku 2020 a v letošním roce se předpokládá její dokončení v dubnu 2021. Náklady stavby v roce 2021 budou činit částku ve výši cca 3 180,0 tis. Kč. Stavbu realizuje firma Stavby MH s.r.o. Hrádek nad Nisou.

4. Jiříkov – stavební úpravy objektu čp. 461, Náměstí – sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality II.

Stavba byla zahájena ve 4. čtvrtletí roku 2020. Dokončení akce se předpokládá v únoru 2022. Náklady stavby v roce 2021 budou činit částku ve výši cca 19 420,0 tis. Kč. Stavbu realizuje firma Stavby MH s.r.o. Hrádek nad Nisou.

5. Veřejné osvětlení ul. Rumburská – 1. etapa.

Stavba byla zahájena v březnu v letošním roce 2021. Dokončení akce se předpokládá do listopadu roku 2021. Náklady stavby v roce 2021 budou činit částku ve výši cca 1 160,0 tis. Kč. Stavbu realizuje firma Metrostav a.s. Praha.

6. Jiříkov – rekonstrukce veřejného osvětlení na náměstí.

Stavba bude zahájena v průběhu měsíce duben 2021. Dokončení akce se plánuje na listopad 2021. Stavbu bude provádět firma Elektromontáže Rouček s.r.o. Ústí nad Labem. Náklady stavby v roce 2021 budou činit částku ve výši cca 525,0 tis. Kč.

7. Jiříkov – demolice objektu čp. 193/3, ul. Mánesova.

Jiříkov – stavební úpravy a přístavba objektu čp. 563 Stavba bude zahájena v průběhu měsíce duben 2021. a bude dokončena do 31.5.2021. Stavbu bude provádět firma MORKUS Morava s.r.o. Veselíčko. Náklady stavby budou činit částku ve výši 685,0 tis. Kč.


Z nových akcí plánuje Město Jiříkov v roce 2021 realizovat:

1. Vybavení velkého sběrného místa ve městě Jiříkov.

V současné době se připravuje zpracování zadávací dokumentace na výběr dodavatele na zajištění dodávky na vybavení areálu sběrného dvora v Jiříkově. Plánované náklady na celou akci činí 2 500,0 tis. Kč. Realizace akce musí být dokončena do konce roku 2021. Na akci jsou poskytnuty finanční prostředky z dotace.

2. Centrum sociálních služeb Jiříkov – stavební úpravy a přístavba objektu čp. 563/3, ul. Londýnská, v kú. Jiříkov.

V současné době je zajištěna dokumentace pro výběr dodavatele a dokončuje se rozpočet stavby. Následně bude zajišťováno stavební povolení a výběr dodavatele stavby. Termín realizace se předpokládá ve 2. pol. roku 2021 a dokončení předpokládáme do konce roku 2023. Předpokládané náklady stavby jsou cca 60,0 mil. Kč. Akce bude spolufinancována z dotace. O realizaci stavby bude rozhodovat Zastupitelstvo města s přihlédnutím na celkové náklady stavby a na výši poskytnuté dotace.


Miroslav Šabo
vedoucí odboru výstavby a ŽP
Městský úřad Jiříkov

